证券代码：603662        证券简称：柯力传感         公告编号：2020-045

宁波柯力传感科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

一、获取补助的基本情况

宁波柯力传感科技股份有限公司（以下简称“公司”或“柯力传感”）及控

股子公司安徽柯力电气制造有限公司（以下简称“安徽柯力”）、 宁波柯力国

际贸易有限公司（以下简称“柯力国贸”）、 宁波沃富物联网有限公司（以下

简称“宁波沃富”）、 余姚太平洋称重工程有限公司（以下简称“余姚太平洋”）

自 2020 年 3 月 18 日至本公告披露日，获得与收益相关的政府补助累计

18763869.58 元（数据未经审计），已超过最近一期经审计净利润的 10%，且绝

对金额大于 100 万，达到披露标准。公司及子公司获得的上述政府补助系现金形

式的补助。截至本公告日，上述补助资金已经全部到账。具体情况见下：

序

号

收款

主体
发放主体

补助原因/

项目
收款日期

补助金额

（元）
补助依据

补助类

型

是否

具有

可持

续性

是否与

日常生

产经营

活动相

关

计入会

计科目

1
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-04-02 225175.42

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

2
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-05-07 391764.93

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

3
柯力传

感

江北区就业管理

局

紧缺高技能人才

岗位补贴
2020-05-12 8000.00

浙人社发

〔2018〕118

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

4
柯力传

感
宁波市财政局

投资创业创新扶

持奖励款
2020-05-18 80000.00

甬财政发

【2019】612

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

5
柯力传

感
江北区管委会

2019 年江北工

业区经济效益奖
2020-05-27 50000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

6
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-05-29 437479.57

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

7
柯力传

感
江北区管委会

中国制造 2025

专项补贴-30 强

补贴

2020-06-16 4770000.00
北区财政

〔2019〕87 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

8
柯力传

感

江北区就业管理

中心
建档补助 2020-06-17 42456.90

北区人社

【2018】47 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

序

号

收款

主体
发放主体

补助原因/

项目
收款日期

补助金额

（元）
补助依据

补助类

型

是否

具有

可持

续性

是否与

日常生

产经营

活动相

关

计入会

计科目

9
柯力传

感
江北区管委会 产业园房租补贴 2020-06-23 1000000.00

北区经信

【2019】71 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

10
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-07-10 449154.59

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

11
柯力传

感

江北区住房城乡

建设局

交通科技项目补

助金
2020-07-21 400000.00

甬财政发

[2020]414 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

12
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-07-27 504064.53

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

13
柯力传

感

宁波市江北区财

政局

工业物联网产业

创新服务综合体

建设专项资金补

助

2020-08-04  3000000.00
北区科技

【2019】29 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

14
柯力传

感

宁波市江北区市

场监督管理局

“浙江制造”品牌

补助
2020-08-21 100000.00

北区市监

〔2020〕56 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

15
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-09-01 465939.41

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

16
柯力传

感

江北区就业管理

中心

就业专项资金招

工补助
2020-09-02 10500.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

17
柯力传

感

江北区就业管理

中心

2020 年上半年

建档立卡社保补

贴

2020-09-17 5296.00
北区人社

【2018】47 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

18
柯力传

感

江北区就业管理

中心

2019 年下半年

建档立卡社保补

贴

2020-09-17 22024.00
北区人社

【2018】47 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

19
柯力传

感

江北区人力资源

和社会保障局
人才补助经费 2020-09-21 70000.00

北区人社

〔2020〕35 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

20
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-09-22 474562.92

财税【2011】

100 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

21
柯力传

感
江北区管委会

第二批科技经费

款
2020-09-23 800000.00

甬财政发

【2020】636

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

22
柯力传

感
宁波市财政局

“浙江制造”品牌

认证款
2020-09-29 180000.00

甬财政发

【2020】924

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

23
柯力传

感

宁波市江北区科

学技术局

孵化器（众创空

间）升级奖励
2020-09-29 100000.00

北区科技

〔2020〕26 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

24
柯力传

感

宁波市江北区科

学技术局

孵化器（众创空

间）升级奖励
2020-09-29 500000.00

北区科技

〔2020〕26 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

25
柯力传

感
江北区管委会

复工复产专项政

策资金补助
2020-10-13 16500.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

26
柯力传

感
江北区管委会

复工复产专项政

策资金补助
2020-10-20 16000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

27
柯力传

感
江北区管委会

校企合作建设补

助
2020-10-22 10000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

28
柯力传

感

江北区人力资源

和社会保障局

吸纳建档立卡贫

困劳动力岗位补

贴

2020-10-24 18725.70
北区人社

【2018】47 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

29
柯力传

感

宁波市江北区科

学技术局

国内授权发明专

利年费资助
2019

2020-10-26 600.00 -
与收益

相关
否 是

营业外收

入

30
柯力传

感

宁波市江北区科

学技术局

国内授权发明专

利年费资助
2019

2020-10-26 2000.00  -
与收益

相关
否 是

营业外收

入

序

号

收款

主体
发放主体

补助原因/

项目
收款日期

补助金额

（元）
补助依据

补助类

型

是否

具有

可持

续性

是否与

日常生

产经营

活动相

关

计入会

计科目

31
柯力传

感

宁波市江北区科

学技术局

国内授权发明专

利年费资助
2019

2020-10-26 2000.00  -
与收益

相关
否 是

营业外收

入

32
柯力传

感
宁波市税务局 软件退税 2020-11-03 498393.78

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

33
柯力传

感

江北区就业管理

中心

紧缺职业岗位补

贴
2020-11-03 6000.00

浙人社发

〔2018〕118

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

34
柯力传

感

江北区科学技术

局

2020 年度第一

批科技计划项目

补助经费

2020-11-06 672000.00
北区科技

〔2020〕28 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

35
安徽柯

力
青阳县财政局

2020 年度第二

批企业失业保险

返还资金

2020-03-31 120892.00

池人社秘

【2019】281

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

36
安徽柯

力

青阳县会计核算

中心
土地使用税返还 2020-04-09 571618.14

青政秘〔2013〕

105 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

37
安徽柯

力

青阳县会计核算

中心

2019 年度大学

生工作见习补贴
2020-04-27 46200.00

皖人社秘

〔2019〕217

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

38
安徽柯

力

青阳县会计核算

中心

2019 年度财税

贡献奖励
2020-05-08 30000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

39
安徽柯

力

青阳县科技经济

信息化局

2019 年制造业

发展先进企业奖
2020-05-11 60000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

40
安徽柯

力

青阳县会计核算

中心

第一季度公益性

岗位补贴
2020-05-11 27586.80

青人社秘

〔2020〕32 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

41
安徽柯

力

池州市科学技术

局

政府鼓励企业加

大研发投入项目

资金

2020-05-25 25000.00
皖政〔2017〕

52 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

42
安徽柯

力

青阳县国家税务

局

2019 年个人所

得税手续费补助
2020-06-03 1133.08  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

43
安徽柯

力

青阳县会计核算

中心
企业改造补助费 2020-06-29 2000000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

44
安徽柯

力

青阳县会计核算

中心

第二季度公益性

岗位补贴
2020-08-12 7374.00

青人社秘

〔2020〕32 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

45
安徽柯

力
青阳县财政局

企业新录用人员

岗前技能培训补

贴

2020-09-08 63000.00

发改办就业

〔2020〕100

号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

46
柯力国

贸

青阳县国家税务

局

代扣代缴手续费

返还
2020-04-30 5424.68  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

47
柯力国

贸

青阳县国家税务

局

2018 年个税手

续费返还
2020-07-10 11035.79  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

48
宁波沃

富

宁波市人力资源

和社会保障局
援企稳岗补贴 2020-07-27 16000.00

甬人社发

【2019】26 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

49
宁波沃

富
宁波市税务局 软件退税 2020-07-28 849.56

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

50
宁波沃

富
宁波市税务局 软件退税 2020-08-28 212.39

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

51
余姚太

平洋
宁波市税务局 软件退税 2020-03-27 14910.70

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

52
余姚太

平洋
宁波市税务局 软件退税 2020-04-29 110680.30

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

53
余姚太

平洋

余姚市科学技术

局

19 年创新券兑

现补助
2020-05-11 4400.00

余科〔2016〕

10 号

与收益

相关
否 是

营业外收

入

序

号

收款

主体
发放主体

补助原因/

项目
收款日期

补助金额

（元）
补助依据

补助类

型

是否

具有

可持

续性

是否与

日常生

产经营

活动相

关

计入会

计科目

54
余姚太

平洋
宁波市税务局 软件退税 2020-05-22 95461.95

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

55
余姚太

平洋

余姚市市场监督

管理局
发明专利补助 2020-06-05 10000.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

56
余姚太

平洋
宁波市税务局 软件退税 2020-06-05 106034.84

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

57
余姚太

平洋

余姚市市场监督

管理局

发明专利年费补

助
2020-06-24 2600.00  -

与收益

相关
否 是

营业外收

入

58
余姚太

平洋
宁波市税务局 软件退税 2020-07-22 95859.19

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

59
余姚太

平洋
宁波市税务局 软件退税 2020-08-24 74784.11

财税【2011】

100 号

与收益

相关
是 是

营业外收

入

合计 18763869.58 - - - - -

二、补助类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则 16 号——政府补助》等相关规定确认上述事项并划分

补助类型，公司及控股子公司获得的上述政府补助资金中，与收益相关的政府补

助为 18763869.58 元，全部计入当期损益。上述收到的政府补助将对公司的损益

产生一定积极影响，最终将以注册会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波柯力传感科技股份有限公司董事会

2020 年 11 月 9 日